
Dz.U./S S137
19/07/2023
439254-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439254-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Warzywa
2023/S 137-439254

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Krajowy numer identyfikacyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Plac Staszica 7
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Łosoś
E-mail: magdalena.losos@sppila.policja.gov.pl 
Tel.:  +47 7742111
Faks:  +47 7742324
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szkolenie Policji

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Szkolenie Policji

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy warzyw i owoców świeżych
Numer referencyjny: 74/JZ-67/2023

II.1.2) Główny kod CPV
03221000 Warzywa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców świeżych do Szkoły Policji w Pile w 
orientacyjnej ilości 75 660 kg.

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:magdalena.losos@sppila.policja.gov.pl
www.pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila


Dz.U./S S137
19/07/2023
439254-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 313 360.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac 
Staszica 3, 64-920 Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pełny wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw 
oraz maksymalna ilość zamawianych produktów zostały podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, 
która stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Załącznik ten stanowi część oferty, a zatem musi zostać złożony z 
zachowaniem formy przewidzianej dla oferty. Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązują 
Zamawiającego do zakupu produktów w tych ilościach.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego 
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia finansowe oraz prawne.
Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. lub 
do wyczerpania wcześniej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto wynikającej z umowy. Planowany termin 
rozpoczęcia realizacji umowy: nie wcześniej niż od dnia 1 czerwca 2023 r. W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 
pkt 1 ustawy Zamawiający zastrzega możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy do 2 miesięcy po 
terminie określonym w umowie, w ramach określonych na ten cel środków finansowych i żądania zawarcia w 
tym zakresie aneksu do umowy, w przypadku gdy w przewidzianym terminie nie zostaną wyczerpane środki 
finansowe wynikające z zawartej umowy oraz nie zostanie jeszcze wyłoniony Wykonawca w wyniku kolejnego 
postępowania.
Dostawy towaru odbywać się będą 5 razy w tygodniu od poniedziałku do piątku w godz. od 06:00 do 08:00 
na koszt i ryzyko Wykonawcy. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może wymagać od Wykonawcy 
realizacji dostaw również w soboty w godz. 06:00 do 08:00. Dostawa, rozładunek i wniesienie przedmiotu 
zamówienia realizowane będą na koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o 
udzielenie zamówienia publicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający, do upływu terminu składania ofert, wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S137
19/07/2023
439254-2023-PL

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 079-237720

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawy warzyw i owoców świeżych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PHU NIKO Barbara Mierzchalska
Krajowy numer identyfikacyjny: 5811153757
Adres pocztowy: ul. Wawelska 104
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 344 830.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 313 360.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237720-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S137
19/07/2023
439254-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2023

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


